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학교발전기금집행내역

1/2 전라북도교육청 칠보초등학교

전기 계 0 0 0

21.03.08 20210308
2021 학생복지 및 학생

자치활동의 지원 사업
이월 54,951,630 0 54,951,630

21.03.10 20210310
2021 학교체육활동 기타 

학예활동의 지원 사업
기탁 김*환 210,000 0 55,161,630

21.03.10 20210310
2021 학교체육활동 기타 

학예활동의 지원 사업
기탁 이*욱 220,000 0 55,381,630

21.03.10 20210310
2021 학교체육활동 기타 

학예활동의 지원 사업
기탁 한*복 210,000 0 55,591,630

21.03.10 20210310
2021 학교체육활동 기타 

학예활동의 지원 사업
기탁 지*환 220,000 0 55,811,630

21.03.10 20210310
2021 학교체육활동 기타 

학예활동의 지원 사업
기탁 김*춘 210,000 0 56,021,630

21.03.10 20210310
2021 학교체육활동 기타 

학예활동의 지원 사업
기탁 배*진 220,000 0 56,241,630

21.03.10 20210310
2021 학교체육활동 기타 

학예활동의 지원 사업
기탁 서*근 210,000 0 56,451,630

21.03.10 20210310
2021 학교체육활동 기타 

학예활동의 지원 사업
기탁 김*찬 210,000 0 56,661,630

21.03.10 20210310
2021 학교체육활동 기타 

학예활동의 지원 사업
기탁 전*언 210,000 0 56,871,630

21.03.10 20210310
2021 학교체육활동 기타 

학예활동의 지원 사업
기탁 조*신 220,000 0 57,091,630

21.03.10 20210310
2021 학교체육활동 기타 

학예활동의 지원 사업
기탁 김*영 220,000 0 57,311,630

21.03.10 20210310
2021 학교체육활동 기타 

학예활동의 지원 사업
기탁 김*하 220,000 0 57,531,630

21.03.10 20210310
2021 학교체육활동 기타 

학예활동의 지원 사업
기탁 정*호 210,000 0 57,741,630

21.03.10 20210310
2021 학교체육활동 기타 

학예활동의 지원 사업
기탁 황*섭 210,000 0 57,951,630

21.04.05 4-1
3학년 학생 자율동아리(빌

드부) 물품 구입비 지출

네이버파이낸셜 

주식회사
최*혁 0 263,840 57,687,790

21.04.05 5-1
학생 자율동아리(요리

부) 물품 구입비 지출

네이버파이낸셜 

주식회사
최*혁 0 71,400 57,616,390

21.04.05 6-3
학생 자율동아리(요리

부) 물품 구입비 지출
듬뿍마트 박*만 0 19,970 57,596,420

21.04.05 6-3
학생 자율동아리(요리

부) 물품 구입비 지출
동서로마트 오*규 0 16,300 57,580,120

21.04.05 6-3
학생 자율동아리(요리

부) 물품 구입비 지출

전주에코자이 파

리바게뜨
이*라 0 5,800 57,574,320

21.04.05 6-3
학생 자율동아리(요리

부) 물품 구입비 지출
현대마트 오*례 0 19,000 57,555,320

21.04.12 8-1
학교회계 전출금(학교

운동부 운영비)
칠보초등학교 최*애 0 3,000,000 54,555,320

21.04.21 10-1
2021. 학생 자율동아리(바

퀴부) 물품 구입비 지출
김종열인라인 0 500,000 54,055,320

21.04.21 7-1
2021. 학생 자율동아리(공

예부) 물품 구입비 지출
(주)이베이코리아 변*윤 0 153,150 53,902,170

21.04.21 9-1
2021. 학생 자율동아리(소프트

웨어부) 물품 구입비 지출

네이버파이낸셜 

주식회사
최*혁 0 181,900 53,720,270

21.05.07 11-1
2021. 학생 자율동아리(요

리부) 물품 구입비 지출

홈플러스 전주효

자점
임*순 0 14,950 53,705,320

21.05.07 11-1
2021. 학생 자율동아리(요

리부) 물품 구입비 지출
형제마트 권*성 0 12,000 53,693,320



학교발전기금출납부
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21.05.24 12-1
2021. 학생자율동아리(요

리부) 물품 구입비 지출
(주)이베이코리아 변*윤 0 16,100 53,677,220

21.05.24 12-1
2021. 학생자율동아리(요

리부) 물품 구입비 지출

전주에코파크파리

바게뜨
0 35,300 53,641,920

21.05.24 12-1
2021. 학생자율동아리(요

리부) 물품 구입비 지출
듬뿍마트 박*만 0 11,800 53,630,120

기간 계 57,951,630 4,321,510 53,630,120

누   계 57,951,630 4,321,510 53,630,120


